
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

07/12/2021 10:27:25

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0100 

 001

 11461

 11494

 11699

 11700

 11701

 11969

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,400,000.00

 1,200,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 340,000.00

04-NOV-21

04-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

24-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,010,000.00
 4,010,000.00
 4,010,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0100   ) :

 

Identificación Nombre
08019995332807

08019999409904

1809-1925-00003

1007-1940-00033

0107-1945-00594

08019006046056

FUNDACION TELETON HONDURAS

ASOCIACION BRIGADAS DE AMOR CRISTIANO

HIPOLITA GRACIELA RODRIGUEZ

MANUEL CASTILLO GIRON

RAFAEL ANTONIO NUÑEZ HERNANDEZ

MUJERES EN LAS ARTES LETICIA OYUELA


