

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0100 SECRETARÍA DE FINANZAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
11461	01	00001	2,400,000.00	04-NOV-21	08019995332807	FUNDACION TELETON HONDURAS
11494	01	00001	1,200,000.00	04-NOV-21	08019999409904	ASOCIACION BRIGADAS DE AMOR CRISTIANO
11699	01	00001	30,000.00	11-NOV-21	1809-1925-00003	HIPOLITA GRACIELA RODRIGUEZ
11700	01	00001	20,000.00	11-NOV-21	1007-1940-00033	MANUEL CASTILLO GIRON
11701	01	00001	20,000.00	11-NOV-21	0107-1945-00594	RAFAEL ANTONIO NUÑEZ HERNANDEZ
11969	01	00001	340,000.00	24-NOV-21	08019006046056	MUJERES EN LAS ARTES LETICIA OYUELA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0100):

4,010,000.00 4,010,000.00 4,010,000.00